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Malmator har fått förlängt förtroende 
att leverera datorstöd till färdtjänst- 
och sjukreseverksamheten i Skåne län. 

Sam3001 har funnits i Skåne i ca 20 år, 
först enbart i Malmö stad, men senare 
även i övriga delar av länet. 

Från hösten 2002 har Samres AB i 
Helsingborg, på entreprenad, hand om 
beställningsmottagning mm avseende 
särskild kollektivtrafik i hela Skåne 
utanför Malmö stad. Som datorstöd 
använder Samres Sam3001. 

Antalet beställningar totalt i Skåne (inkl 
Malmö) uppgår till 2,6 milj/år. 

För ytterligare information, kontakta 
Hans Alterbeck tel 040-664 42 40. 

Sam3001 i Skåne 
 

Lift har nu över 400 användare 
Kriminalvårdens transporttjänst har ett 
datasystem för bokning av 
persontransporter. Systemet som heter 
Lift, har utvecklats av Malmator och 
TietoEnator.  

Genom att Lift bygger på webbteknik så 
är det enkelt att installera och använda. 
För närvarande är det över 400 personer 
som använder Lift. Användarna finns, 
förutom på transporttjänstens kontor i 
Göteborg, på olika 
kriminalvårdinsrättningar och 
polismyndigheter över hela landet. 

  

 

  

Om du önskar mer information om 
Lift så kan du kontakta  
Tommi Irebo på TietoEnator 
Devcon Syd tel 040-664 42 06 eller 
e-post: 
tommi.irebo@tietoenator.com 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sedan 1992 har Malmator årligen 
anordnat två st användarträffar, och i 
slutet av maj 2002 gick den 21:a träffen 
av stapeln. Den hölls i Hirtshals och 
Skagen i Danmark. 

Antalet deltagare var 25 st, och förutom 
diskussioner kring utvecklingsarbetet 
företogs ett studiebesök på Skagens 
Museum. 

En tur ut på Grenen hanns också med, 
innan det var dags för hemresa. 

Höstens användarträff hölls på Lidingö i 
november 2002 (se sista sidan). 

Lyckad användarträff i Danmark 

Från den 1 november 2002 har Malmator 
ansvaret för att förvalta och 
vidareutveckla SamPlan, som är ett IT-
stöd för färdtjänsten i Stockholms län. 

Samplan, som har sitt ursprung i 
Malmators Sam3001, administrerar ca 4 
milj resor årligen för 25 kommuner i 
länet. 

Avtalet mellan Färdtjänstförvaltningen 
och Malmator löper på 3 år. 

Malmator förvaltar SamPlan 

Från den 1 november 2002 har Göran 
Brevitz anställts på Malmator, för att 
huvudsakligen arbeta med SamPlan.  

Göran är placerad i Stockholm och 
kommer närmast från Logica Svenska 
AB. 

 

Nyanställd på Malmator 

Besök på Grenen 
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Nu har vi även hunnit avverka höstens 
användarträff. Den hölls på Foresta 
Hotel, Lidingö, den 19-20 november, 
och samlade ett 25-tal deltagare. 
Förutom den sedvanliga genomgången 
av förändringarna i våra system och 
diskussioner kring den framtida 
utvecklingen, så hann vi även med att 

Vi har i Sam3001 ett antal olika sätt att 
kommunicera med taxibilar, bussar och 
andra fordon. Det vanligaste är att 
fordonet är utrustat med Mobitex, men 
det förekommer också att 
transportuppdrag etc skickas med fax 
till en central som sedan via radio (röst) 
meddelar fordonet. 

I de fall som transportören eller 
trafikledningen har ett ”eget” IT-
baserat system för kommunikationen, så 
är det ett önskemål att på ett smidigt 
sätt kunna ”koppla ihop” detta system 
med Sam3001. 

Malmator har därför utvecklat ett 

Kommunikation med fordon 
 

Användarträff hösten 2002 

Malmator är ett kunskapsföretag som 
tillhandahåller IT-system vilka ger 
trafikhuvudmän, kommuner och 
landsting möjlighet att ta ett samlat 
grepp om verksamheten. Vår 
huvudprodukt är planeringssystemet 
Sam3001. Läs mer på  
www.malmator.se. 
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generellt gränssnitt, som kan utnyttjas 
om man vill anpassa sitt system för att 
kunna kommunicera med Sam3001. 

Gränssnittet består bla av ett dokument 
som detaljerat beskriver hur 
kommunikationen ser ut. Överföringen 
sker med tcp/ip (sockets) och den kan 
ske i båda riktningarna. Sam3001 är 
server och trafikledningen (TL) är 
klient, och all kommunikation initieras 
från TL. 

TL kan dels skicka in olika 
standardmeddelanden såsom att bilen 
är ledig i visst område, dels fråga om 
det finns transportuppdrag att hämta. 

  

besöka den närbelägna Millesgården.  

Våren 2003 blir det en ny användarträff, 
denna gång i det vackra Dalarna.  
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